
kupní smlouva
č. 23/14

uzavřená mezi smluvními stranami

AGRICO, s.r.o.
se sídlem: Čapkova 802, 517 21 Týniště nad Orlicí
E-mail:
tel.: fax:
IČO: 492 86 838 DIČ: CZ 49286838
Bankovní spojení: č.ú.:

Zastoupený: Ing. Josef Falta -  jednatel společnosti
(dále jen „prodávající nebo AGRICO, s.r.o.")

a

Lesy a parky Trutnov s.r.o.
se sídlem: Úpická 469, Horní Předměstí, 541 01 Trutnov
E-mail:
tel.:
IČO: 25968700 DIČ: CZ25968700
Bankovní spojení: č.ú.:
Zastoupený: Ing. Jaroslav Semerák -  jednatel společnosti
(dále jen „kupující nebo Lesy a parky Trutnov")

Článek I
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy ie dodávka:
1 ks -  čelní nakladač Kubota LA 2255 na traktor Kubota M 135 GX + příslušenství

1 ks -  čelní šípová radlice Aqrometall SR-M 1800 

1 ks -  sypač Pronar HZS 10

1 ks -  příkopová sekačka McConnel PA 4745 s chladičem oleje + příslušenství

- bližší technická specifikace je uvedena v příloze této kupní smlouvy

Článek II
Místo a termín plnění

1. Místem plnění je sídlo prodávajícího, pokud není dohodnuto jinak.
2. Prodávající splní povinnost odevzdat věc kupujícímu umožněním mu nakládat s věcí v místě plnění, a to 

nejpozději do 31.12. 2023. Kupující kvituje podpisem této kupní smlouvy čas odevzdání předmětu koupě.
3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu doklady potřebné k převzetí a užívání věci.
4. Kupující se zavazuje si předmět koupě řádně prohlédnout.

Článek III
Přechod vlastnického práva a převod rizika vzniku škody 

Nebezpečí škody na předmětu této kupní smlouvy přechází na kupujícího převzetím předmětu koupě. Týž následek 
má, nepřevezme-li kupující věc, ač mu s ní prodávající umožnil nakládat. Má-li kupující převzít věc od třetí osoby, 
přechází na něho nebezpečí škody okamžikem, kdy mohl s věcí nakládat, ne však dříve než v době určené jako čas 
plnění. Škoda na věci, vzniklá po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího, nemá vliv na jeho povinnost 
zaplatit kupní cenu.

KS 2314 příslušenství k M I35 GX_Lesy a parky Trutnov s.r.o Strana 1 (celkem 4)

Klazarova
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Klazarova
XXXXXXXXXXXXXXXX

Klazarova
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Klazarova
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Klazarova
XXXXXXXX

Klazarova
XXXXXXXXXXXX

Klazarova
XXXXXXX



Článek IV
Cena a platební podmínky

1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za dodávku celého předmětu plnění této kupní smlouvy uvedeného 
v Článku I, kupní cenu ve výši:

1.363.000,- Kč

a) Kupní cena se skládá z pořizovací ceny ve výši:

plus celkové DPH 286.230,- Kč

-1 ks čelní nakladač Kubota LA 2255, rampovací lopata, paletizačnl vidle, hák na vaky 
-1  ks čelní šípová radlice Agrometall SR-M 1800 
-1 ks sypač Pronar HZS 10
-1 ks příkopová sekačka McConnel PA 4745 s chladičem + příslušenství

473.000, - Kč
105.000, - Kč
192.000, - Kč
593.000, - Kč

Cena celkem bez DPH 1.363.000,- Kč

b) z DPH ve výši 21 % z ceny dle odstavce 1a) tj. 286.230,- Kč

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v odstavci 1 tohoto článku, a to na 
základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím po převzetí věci uvedené v čl. I.

3. Kupující provede tuto platbu po obdržení daňového dokladu, a to bezhotovostním převodem 
z bankovního účtu kupujícího na bankovní účet prodávajícího.

4. Prodávající si vyhrazuje k předmětu koupě vlastnické právo. Kupující se tak stane vlastníkem předmětu koupě 
teprve úplným zaplacením kupní ceny.

Článek V
Záruka za jakost (záruka)

1. Záruční doba se sjednává v délce 12 měsíců a počíná běžet ode dne odevzdání předmětu koupě kupujícímu a 
umožnění mu nakládat s předmětem koupě v místě plnění.

2. Prodávající se zavazuje zajišťovat proti úhradě kupujícího pozáruční servis, včetně dodávek a zajištění 
náhradních dílů.

3. Prodávající neodpovídá za opotřebení vzniklé na předmětu koupě obvyklým užíváním, neodborným použitím a 
zacházením s předmětem smlouvy nebo užíváním předmětu smlouvy k jiným účelům, než ke kterému je 
předmět této kupní smlouvy určen a pokud si kupující vadu způsobil sám je povinen uhradit v plné výši náklady 
na opravu a to i v případě zničení nebo ztráty předmětu kupní smlouvy.

4. Pokud předmět koupě nemá vlastnosti stanovené v § 2161 obč. zák., může kupující požadovat i dodání nové 
věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepňméřené, ale pokud se vada týká pouze součásti věci, 
může kupující požadovat jen výměnu součásti, nenMi to možné, může odstoupit od smlouvy.

Článek VI
Závěrečné ustanovení

1. Věci neupravené touto kupní smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy České republiky, zejména 
občanským zákoníkem.

2. Tato kupní smlouva může být změněna, doplněna nebo zrušena pouze souhlasným projevem vůle obou 
smluvních stran a to písemnými dodatky se specifickým označením.

3. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, určených vždy pro každou smluvní 
stranu.

Článek VII
Nabytí platnosti a účinnosti

1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Kupující souhlasí se sjednanými podmínkami této kupní smlouvy, což potvrzuje níže svým podpisem.

V Týništi nad Orlicí, dne 17. 2. 2023

.............. podpis a razítko................
Ing. Josef Falta
AGRICO, s.r.o.

Čapkova 802, 517 21 Týniště n.Orlicí

.............podpis a razítko..................
Ing. Jaroslav Semerák (

Lesy a parky Trutnov s.r.o. 
Úpická469, Horní Předměstí, 541 01 Trutnov

KS 23 I4 příslušenství k M I35 GXLesy a parky Trutnov s.r.o Strana 2 (celkem 4)



Příloha č.1 ke KS č.: 23/14 - Technická specifikace předmětů plnění:

Čelní nakladač Ku bota LA 2255

- zdvih 2212 kg do výšky 4099 mm
- ovládání pomocí Joysticku
- euro uchycení adaptérů
- automatické zajištění adaptérů
- hydraulický paralelogram
- 3. Funkce nakladače
- tlumič rázů
- rampovací lopata BF, kované paletizační vidle FP 130, hák na vaky s křížovým nosičem
- montáž na dílně v Týništi nad Orlicí

Čelní šípová radlice Agrometall SR-M 1800

- připojení do čelního TBZ kat. 1
- úhel natočení -30° 0° +30°
- připojení na 1 okruh hydrauliky
- pracovní záběr 180 cm
- gumový břit
- opěrná kola solid

KS 2314 příslušenství k M 135 GXJLesy a parky Trutnov s.r.o Strana 3 (celkem 5)



Sypač Pronar HZS 10

Šnekový podavač hnaný hydromotorem, rozmetací kotouč nerezový, plachta, ovládání z kabiny, podpěra při 
odstavení stroje, regulace dávkování elektrickým ovladačem s traktoru (řídící panel), osvětlení, regulovatelná 
šířka rozhozu 2 až 6 metrů nezávislá na rychlosti. Vnitřní míchadlo.

Typ HZS 10
Šířka [mm] 2 160
Objem zásobníků [1] 1000
Hmotnost [kg] 440
Nosnost [kg] 1700
Hustota dávky soli [g/m2] 5-40
Hustota dávky písku [g/m2] 50 -140
Rozhoz plynule [m] 2 -6
Olej [l/min] 60
Pracovní rychlost [km/h] 5-40

Příkopová sekačka McConnel PA 4745
McCONNEL PA4745
Příkopové rameno s horizontálním dosahem 4,7 m 
Agregace do tříbodového závěsu traktoru 
Paralelogramová konstrukce ramene 
Jištění ramene proti poškození nárazem na překážku 
Výkon hydraulického systému 45 hp 
Odstavné parkovací nohy 
Možnost výběru ovládání 
Možnost výběru pracovních adaptérů 
Hmotnost stroje 798 kg (bez hlavy a náplní)
Olejová nádrž 180 I 
Požadavky na traktor 
minimální hmotnost traktoru 3000 kg 
minimální výkon traktoru 60 hp

Základní ratndim
Obj.čísto Popis položky WĚ___________________________________

Rameno PA4745 s pevným předsazením MIDCUT 0,6 m s elektrickým proporcionálním 
řZ4ř9ř9 0V|ádáním MOTION MINI CRC

Mulčovací hlavy 
Obj.čislo Popis položky

7198820 1,2 m SUPERCUT rotor s oboustrannými kladivy F91H

Fřislusanstvi
Obj.čislo Popis položky

8126371 plovoucí poloha ramene 
8126372 plovoucí poloha mulčovací hlavy 
7150602 sada transportního osvětlení 
7198374 boční plazy mulčovací hlavy 
7147786 chladič oleje

KS 2314 příslušenství k M 135 GX_Lesy a parky Trutnov s.r.o Strana 4 (celkem 5)



KS 2314 příslušenství k M 135 GX_Lesy a parky Trutnov s.r.o Strana 5 (celkem 5)


